
("Ga:zeta z

e Kolnun6s.

01-,451i01

RePublika e Kosov6s

Republika Kosov:l - Republic of Kosovo

Komunia e Prishtinis
Op5l;ina Pri5tina -IWunicipality of Prishtina

zitavete nenit 12, paragrafi 12.2, pika d, te Ligjit nr. 03/ L - 040, per vetiiqeverisje I

e Republikes se K.osoves", ff. 28:,115 qershor 2008) dhe te dispozitave te nenit 34'pariNe baz€ te di

34.1, pika d e
ne mlbledhjen

tatutit td Komunds se Prishtines, l)1. nr. 110 - 3gl, te dt. 25'2'2010, Kuvendi i Kryeq

mbajtur me 28.04.21023, merr kete

V E N D I M

ARJEN E MJETEVE FINAI\ICIARE PiiR..PRO. ARTE INSTITUTE''

I.

Vendimi pdr ndarjen e mjeteve financiare per "PRO-ARTE Institute"'

II.

vendimi €shte ndefja e mjeteve financiare si ne piken II per PRO - ARTE Institut

it "GRAN Fest", synon te rnxjerr€ ne gjuhen angleze romanin grafik Kthimi nii '

rv.

ketij vendimi do te kujdesen Kry'etari i Komun6s dhe Drejtoria e Financave'

v.

n€ fuqi 15 (pesembedhjete) dite pas regjistrimit ne ZyrEn e protokollit te Ministris€

t t€ pushtetit Lokal dhe 7 (shrtate) dite pas publikimit nd gjuhet zyrtare ne ueb-faqen

Shurna e mi e te! ndara, sipas pikes I te ketlj vendimi, eshte 4,900.00 € ( kater mije e nenteqind

shunne kjo e nga kategorira e subvencioneve.

ilI.

PER

MIRATOH

Qellimi i keti
permes festiv

Per zbatimin

Ky vendim h
se Administri

roman ky i r ne origjinal nei gjuhen franceze, me titullin "Retour au Kosovo", Gonzillez- J

Dupuis 2014.

KUVENDI KRYEQYTETIT
560123, mE 02.05.2t023

KRYESUESI
Fehmi

le
grafr

tit,



PRO - ARTE
kryetari i
Kdthimi nii K
Gorzillez- J
njekohesisht

N€ kerkesen e

Shtypja:
Licenca:
Perkthimi,
Thyerja
Kosto e
Promoci

Totali i giithe

Gjithashtu ne
dispozicion K

.  A r Y e t i m

Vendimi p6r ndariqn e mieteYe financiare p6r Pro - ARTE

itute perfaqdsuar nga Gani Jakupi me, 14'03 '2023, ka parashtruar

s per mUeshtetje financiare' me te cildn synon te nxjene n€ gjuhen
+i+ ,1

a, ,omun ty i tntrlar ne origiinal ne gjuhen franceze me--titu

6d. Dupuis i}lL,,ky roman esht€ i botuar ne gjuhen spanjolle' i

me
gleze romanin
Retour

ruse dhe

ne at€ serbe, te financuar nga Goeth lnstitute'

ij z. Jakupi ka perslrkruar edhe koston e projektit si n€ vijim:

: 650 €,
dhe kaligrafrmi: 500 €,

0 € ,
c,

naxhimit te projektit: 300 €,
dhe shperndaqa:450 €.

rojektit 4.900 €.

kerkesen e trj z. Jalkupi thekson se nga kopjet e shtypura pyt*:. : 
kgPj-*" do t'iu

vendit Komunal te KomunEs dhe MPJD-se per teptezentacion nderko$betar'


